Mentions Légales

1. Informations sur le propriétaire du site :

Nom de l'entreprise : *Hugo Pellier auto-entreprise*

Statut juridique : Auto-entreprise

Adresse: 42 quai St Vincent 69001 Lyon

Téléphone: 06 77 43 10 68

Email : <u>pellier.visites360@gmail.com</u>
Numéro SIRET : 84420917100025
Directeur de la publication : Hugo Pellier

Hébergeur du site: OVH SAS - 2 rue Kellermann - 59100 Roubaix - France

2. Propriété intellectuelle :

Le contenu de ce site internet est la propriété de <u>Hugo Pellier auto-entreprise</u> et est protégé par les lois françaises et internationales sur le droit d'auteur. Toute reproduction, distribution ou utilisation du contenu sans autorisation préalable est strictement interdite.

Les images utilisées à des fins d'illustration comme les logos de marque restent la propriété de la marque originale. Dans la version actuelle du site, cela vaut pour le logo de <u>Google Street View</u>, le logo et l'image de caméra de <u>Insta360</u>, l'image de projet de <u>Carré de l'Habitat</u>.

3. Protection des données personnelles :

Les informations recueillies à travers ce site font l'objet d'un traitement informatique destiné à <u>Hugo</u> <u>Pellier – auto-entreprise</u> dans le but de conserver un carnet client à jour.

Conformément à la loi « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978 modifiée, vous disposez d'un droit d'accès, de modification et de suppression des données vous concernant. Pour exercer ce droit, veuillez contacter pellier.visites360@gmail.com.

Les seules données personnelles récoltées se limitent aux coordonnées des clients afin de garantir la continuité de service entre les projets.

4. Cookies:

Ce site utilise des cookies pour améliorer l'expérience utilisateur. En naviguant sur ce site, vous consentez à l'utilisation de cookies conformément à notre politique en matière de cookies.

L'utilisation des cookies se limite à l'analyse du flux sur le site via Google Analytics.

5. Liens externes:

Ce site peut contenir des liens vers des sites tiers. <u>Hugo Pellier auto-entreprise</u> décline toute responsabilité quant au contenu de ces sites et aux éventuels préjudices pouvant en découler.

6. Responsabilité:

Malgré tout le soin apporté à la réalisation de ce site, <u>Hugo Pellier auto-entreprise</u> décline toute responsabilité quant à d'éventuelles erreurs ou omissions dans les informations diffusées.

7. Modification des mentions légales :

<u>Hugo Pellier auto-entreprise</u> se réserve le droit de modifier les présentes mentions légales à tout moment. Les utilisateurs du site sont invités à consulter régulièrement cette page.

8. Droit applicable et juridiction compétente :

Tout litige en relation avec l'utilisation de ce site est soumis au droit français. En cas de litige, les tribunaux français seront seuls compétents.

Fait à Lyon, le 25/02/2024